Author Response 2

Reviewer: 2

Comments to the Author

In the revised MS authors measured the level of CASC2 and miR- 8a in the culture medium of 16HBE
cells. But, they missed adding the detailed procedure in the method section.

Response: Thank you for your kind reminder, and we are sorry for our ignore. The methods were
detailed according to the comments.



